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Takk for enda et NUK år. Dette året har vært et unikt år på flere 

måter. Først og fremst feirer NUK hele 75 år i 2022. Dette ble feiret 

med middag på selve grunnleggingsdagen 25.mai og deretter ble 

det avholdt festival med foredrag, sang, dans og annet sprell på 

Mariaholm. 

Utenom jubileet har vi i løpet av dette året jobbet mot å 

komme tilbake til den normale hverdagen vi kjente før Covid-19. Noe 

som til tider har vært vanskelig. I 2020/2021 måtte vi tenke nytt for 

å tilpasse oss den digitale og isolerte hverdagen. I år har vi måtte 

finne måter å trekke frivillige til organisasjonen igjen. Etter to år med 

redusert aktivitet har mange funnet andre interesser å fylle fritiden 

sin med, eller en har kommet inn i en ny fase av livet der det kreves 

andre prioriteringer. Samtidig har vi gjennom to år ikke kunne bruke 

vårt største rekrutteringsarena som til vanlig har vært påskeleirene 

for konfirmanter. 

Allikevel har vi fått til utrolig mye bra i løpet av året takket være 

dedikerte frivillige. Vår største og viktigste ressurs er dere frivillige 

og i løpet av dette året har vi arrangert lokal WYD, jobbet mer med 

økumenisk arbeid og vist hvor fint felleskapet i NUK er til konfirmanter 

slik at de kommer igjen til sommerleirene og forhåpentligvis som 

frivillige senere. I tillegg har vi gjort endringer i møtekulturen for LS 

slik at en større del av landssamlingene legges av til samarbeid og 

møter intern og på tvers av utvalg og redaksjoner. Videre må vi jobbe 

med å bygge opp lokallagene, men kanskje også tenke nytt rundt 

lokallag. Hvordan kan vi oppretteholde aktiviteten når ungdommen 

forflytter seg på grunn av studier? 

På slutten av dagen så er NUK en organisasjon som legger til 

rette for at barn og ungdom skal kunne møte likesinnede, men også 

et sted der en i felleskap får muligheten til å utforske og vokse i sin 

tro på Jesus Kristus. Og med det ønsker jeg å takke dere alle, fra 

frivillige, deltakere, utvalg, stab, prester og menigheter som legger 

til rette og støtter opp, og sist og ikke minst biskopene for at NUK 

etter 75 år fortsatt tilbyr leirer og samlinger til ulike aldersgrupper 

og interesser, har aktivitet i over 40 forskjellige lokallag, med andre 

ord et levende barne- og ungdomssamfunn i Kristus. 

Theresa Nguyen

NUKs fungerende leder

KJÆRE NUKERE 
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SENTRALT

Kjære ungdommer, 

 

 

Enda et år med mange innskrenkinger, avlyste aktiviteter og noen 

skuffelser ligger bak oss.

Først i løpet av vinteren begynte det å lysne igjen, og særlig 

at vi kunne arrangere påskeleirene igjen etter to år med avlyste 

leirer, har gitt oss alle nytt håp og drivkraft. Det har vært to årskull 

konfirmanter som ikke fikk sjansen til å oppleve påskeleir, det har 

vært noen som gledet seg over å være leder for første gang og ikke 

fikk sjansen ennå, men jeg håper for alle at fremtiden byr på nye 

muligheter som gjør opp for det tapte som alle av oss har opplevd.

Og bare etter kort tid mørknet lyset til, da krigen i Europa 

har kommet oss ganske nær. Det lar oss ikke forbli uberørt i Kirken, i 

fellesskapet vårt, når vi prøver å spre Guds glade budskap i verden. 

Heller ikke kan vi se bort fra klimakrisen, som var et viktig tema før 

viruset begynte å dominere, men som er fortsatt synlig når vi ser 

nyhetene, og som også fortsatt er på agendaen i Kirken og blant 

de unge.

Men alt det må ikke skremme oss. Tvert imot det skal vekke 

oss til å finne ut hvordan vi kan gjøre et bidrag at Guds rike igjen lyser 

opp i verden. Vi skal støtte barn og unge at også de i tro, fellesskap 

og handling kan finne sin fremtid i kirken og verden.

Tusen takk alle for innsatsen i året 2021/2022

og med bønn for en velsignet fremtid.

p. Andreas 

Ungdomsprest



STAB
Siden Landsmøtet 2021 har det vært enormt 

med aktivitet i sekretariatet. Som vanlig har Kim Anh tatt seg av alle 

de viktige støttefunksjonene for arrangement, men i tillegg til dette 

har hun jobbet mye med markeringene av 75-årsjubileet til NUK. En 

fantastisk innsats som har innebåret mye ekstraarbeid. Aleksandra 

fikk jobbet med AA, Arken og Credimus før hun gikk ut i permisjon 

etter jul – hun blir ønsket hjertelig velkommen tilbake i oktober. I 

november/desember 2021 begynte Sean å jobbe hos oss, og i januar 

kom Sedem tilbake – begge har hatt deltidsstillinger for å dekke 

arbeidsoppgavene til Aleksandra mens hun har vært i permisjon, 

i tillegg til litt ekstra kapasitet for å designe nytt merch for NUK. 

Undertegnede har hatt det travelt med dagligdagse arbeidsoppgaver 

som Frifond, årsrapporter, bistand til utvalg, og tilrettelegging for HS 

sitt arbeid. I tillegg har stab jobbet mer med varslingsrutiner i NUK. 

Det har vært til tider travelt og hektisk på kontoret, nå som vi ikke 

trenger å tenke på smittevernstiltak og begrensninger, men arbeidet 

føles alltid givende når man ser at halvparten av konfirmantene 

på påskeleir kommer tilbake for sommerleir eller man snakker 

med foreldre som har fått igjen barn fra leir som har mange gode 

opplevelser å dele. Generalsekretær, Stephen Richard Trotter
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Generalsekretær Stephen Richard Trotter 
Organisasjonskonsulent Kim Anh Le 
Kommunikasjonskonsulent Aleksandra Salcedo 
Ungdomsprest p.Andreas Ruppecht 
Vikarierende komm.konsulent Sedem Abla Sefenu 
Vikarierende komm.konsulent Sean Vincent Huertas
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Martin Nguyen (Avtrådte april 2022) 
Theresa Nguyen 
Nikolai Vik Rasmussen 
Martin Le 
Anhlyn Thuy Truong 
Vuong Vu 
Jens Long Nguyen

NUK sitt hovedstyre som ble valgt LM 2021 har hatt noen utskiftninger 

underveis. Noen medlemmer har blitt med underveis, og noen har 

valgt å trekke seg. Derimot for de som ble i HS har dette vært et år 

som har bydd på mange opplevelser og spennende utfordringer. 

Et stort ønske fra styret var et fokus på å ta vare på medlemmene, 

ikke minst de frivillige.

NUK er ikke annerledes fra andre frivillige organisasjoner, hos 

oss kunne vi ikke ha opprettholdt den aktiviteten som vi har uten de 

frivillige. Det er nemlig de frivillige som utgjør NUK. Derfor var det stort 

fokus, å sørge for å ha jevnlig kontakt med utvalgsledere, redaktører 

og distriktsrepresentanter. For å se og ta vare på hverandre er noe vi 

prioriterte høyest, for man skal oppleve å ikke være alene i sitt verv i 

NUK. HS hadde en kontinuerlig søken etter å alltid finne nye måter å 

forbedre seg på, dette førte oss forskjellige steder. Alt fra retretter 

til Tautra og studieturer til Glasgow, Fra åndelig påfyll og til hvordan 

andre ungdomsorganisasjoner driver sin aktivitet.

For var det noe vi var enige om, så var det at ting kunne 

bli gjort på andre eller bedre måter. HS har arbeidet med, blant 

annet, en fondsinstruks for Marie Giæver fondet i NUK, Frifond 

prosjektsøknader, varslingsrutiner og varslingsportalen MittVarsel 

for NUK. For HS har vi gjennom året hatt jevnlige møter, hvor vi har  

behandlet søknader, hatt dialog med ulike interessegrupper, samt 

jevnlig oppdatering og oppfølging av innkommende saker.6



NUKs Landsmøte 2021 ble avholdt 3.-5. september på Mariaholm 

– også denne gang med en hybrid digital/fysisk løsning. Dog 

denne gang med litt flere kameraer og mikrofoner. Landsmøtet 

ble åpnet at Katherine Esquivel, som også ønsket velkommen til 

to gjester fra Estland som ønsket å lære mer om hvordan katolsk 

barne- og ungdomsarbeid er organisert i Norge. Senere fikk vi 

også besøk fra Krystian Wieszala fra SUK. Under Henok Berhanes 

dyktige møteledelse, fikk landsmøte gjennomgått alle sine 

regelmessige saker.

Økonomi ble presentert og banket gjennom, aktivitetsplan 

for 2021 ble vedtatt, og Caritas Norge presenterte aktuelle prosjekter 

for Adventsaksjonen 2022. Etter litt diskusjon, kom Landsmøtet 

fram til at man ønsket å støtte et prosjekt i Uganda. LM fikk også 

besøk fra Ewa Bivand, som er prosjektleder for OKB og Stiftenes 

forebyggingsprosjekt. I denne sammenheng ble det også informert 

om NUKs Beredskapsplan og arbeid med Trygg!-kursing. Det 

ble også lagt frem og vedtatt et forslag for en lokal markering av 

Verdensungdomsdagene, som ble gjennomført i november 2021, 

takket være p. Andreas sitt store engasjement.

Mest spennende av alt var selvfølgelig kåringen av et 

nytt æresmedlem: Paul Marić! En person som har bidratt til NUK i 

mange år, og fortsatt bidrar den dag i dag. Dere kan lese mer om 

han i denne årsrapporten.

LANDSMØTE 21
Gleden var stor da årets landsstyremøte kunne bli holdt fysisk igjen 

på Mariaholm.

LS høst ble åpnet med oppdateringer fra blant annet utvalg, 

redaksjoner og distrikt. Her fikk vi verdifull erfaringsutveksling, 

ulike perspektiver og utfordringer. Det ble videre også presentert 

resultatet fra CoCreator prosjektet, samt en oppdatering rundt 

budsjett og regnskapet for 2021. Videre ble det også presentert ideen 

bak lokal WYD, og at dette ville ta sted i Arendal. Til slutt valgte HS 

å foreslå Martin Le som nytt HS medlem, etter at Andrzej Warhatiuk 

trakk seg i etterkant av LM.

LS vinter også kjent som arbeidshelg, hadde et spennende 

innhold. Programmet var variert og deltakerne fikk oppleve alt 

fra utvalgsspeeddate til strategiworkshop. Stephen Trotter som 

hadde ansvar for strategi workshopsene, hadde som mål å få LS til 

å reflektere over hvilke mål vi hadde, hvor NUK var, og hvordan NUK 

skulle oppnå de målene vi ønsket. Videre var det også lagt av tid til 

arbeidet med ny NUK nettside.

Da LS vår tok sted var det saksbehandling som var fokusområdet. 

Men her ble det også brukt tid på oppdatering og oppfølging fra 

kontaktpersonene til de ulike distriktene, redaksjonene og utvalgene. 

Mye av tiden ble brukt på forbedringene av arbeidsprogram, budsjett,  

utarbeiding av fondsinstruks for Maria Giæver-arven hvor fondet 

brukes til å øke deltagelse i fritidsaktiviteter og frivillig arbeid for 

vanskeligstilte barn. Videre ble det brukt tid på presentasjon av de 

nye varslingsrutinene samt varslingplatform.

LANDSTYRET
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Paul 

Marić- aktiv fra 1992 til den dag i dag (han hjelper fortsatt NUK i 

ny og ne). Han har deltatt på omtrent alt som er å delta på av NUK 

arrangement, fra ledertrening til WYD. Han har vært en stødig 

hånd i ministrantarbeid opp gjennom årene, men de fleste kjenner 

han som den Evige Praktisk. I mange år har spørsmål som «hvordan 

fungerer dette?» eller «hvordan fikser vi dette?» og, ikke minst, «hva 

er passordet til WiFi-et på Mariaholm?» blitt svart med «spør Paul». 

Paul har lagt spesielt dype spor i NUKs organisering av WYD-turer 

— som praktisk til både Madrid 2011 og Rio de Janeiro i 2013. I disse 

dager jobber han i Oslo Katolske Bispedømme — ikke langt unna NUKs 

kontor — og gir av sin kunnskap og evner til menigheter, klostre, og 

NUK. Han er en kjent skikkelse for mange, og mange skuldre senker 

seg når man hører at Paul er involvert. Han er et symbol på pålitelighet 

og trygghet for mange NUK’ere — derfor var det ingen stor sak å 

utnevne han til æresmedlem på Landsmøtet i 2021.

ÆRESMEDLEM

Bilde



REGIONALT



Due to the last few years’ situations 

caused by the pandemic, most teams in 

Distrikt Midt had quite some struggles 

to get the pace back again.

In Kristiansund, both the 

children’s team and the altar server’s 

teams have been more and more 

active. The children’s team has 

Catechesis and activities once every 

two weeks. The altar server’s team 

has also been meeting up and usually 

sharing a meal together.

However, Father Dominic 

requested an explanation why their 

ministrant team is not recognized by 

NUK, although they have registered.

In Molde, the children’s team has 

also been active and has Catechesis 

every other week. However, the same 

cannot be said for both the youth team 

and the altar server’s team. The youth 

team and the altar server’s team were 

heavily affected by the outbreak of the 

pandemic. Now, the youth team has 

slowly started to get back on track by 

organizing some activities such as a 

social evening, movie night, and game 

night. The ministrant team is hoping to 

do the same soon.

Due to the language barrier with 

Father Waldemar of Ålesund and the 

lack of the local team leader’s contact, 

there was not much information 

provided about the status of the local 

teams in Ålesund.

However, he requested that 

NUK send someone that speaks good 

enough polish so that he can be 

provided with the information he needs 

about NUK and its laws and rules.

Because I do not have the 

contact of the local team leader in 

Trondheim, I was not able to get all 

the details about the local teams, but 

I was able to contact Father Egil. He 

told me to send an e-mail, as he was 

not at the office at that time but that I 

should expect a reply on Tuesday the 

13th of September. This could have 

Distrikt Midt

st. olav (trondheim) 
St. Augustin – studentlag/ 
unge voksne 
KUL-Tro – Ungdomslag

st. eystein (kristiansund) 
Barnelag

st. torfinn (levanger) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. sunniva (molde) 
Barnelag 
Ministrantlag 
Ungdomslag

vår frue (ålesund) 
Ministrantlag 
Ungdomslag
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Jonathan MJ

been prevented if I was in contact a bit 

sooner. So, I take full responsibility.

Også i Distrikt Nord har lokallags- 

aktivitetene funnet tilbake til en 

restriksjonsfri gjennomføring. Vi gleder 

oss over NUKs forsøk på å inkludere 

distriktet i større grad. Selv om det nylig 

har vært mer aktiviteter på «leirfronten» 

(lederkonferanse i Tromsø og 18+ helg 

i Bodø), sliter alle lokallagene med 

rekruttering av medlemmer og frafall 

etter pandemien. Den faste kjernen i 

lokallagene er ofte veldig liten. Ettersom 

det er enda færre initiativtakere og 

pådrivere i lokallagene enn deltakere 

på aktivitetene blir mye jobb hengende 

på få. Disse gjør derimot et glimrende 

arbeid for å holde lokallagene i gang 

og gjennomføre sammenkomster og 

aktiviteter. Enkelte lokallag slik som 

Juventus i Tromsø finner dermed til 

en rytme som fungerer. Enkelte av 

medlemmene til lokallagene i Nord 

har også deltatt på NUKs sentrale 

arrangementer. 

Harstad Katekeselag — Spesielt i 

barnekatekesen merkes forskjellen til før 

og etter pandemien tydelig. Gruppene 

bestod tidligere av en relativt stor fast 

kjerne med barn som kjente hverandre 

godt. Nå består gruppene av færre 

barn, med stor aldersforskjell som i 

tillegg møter veldig uregelmessig. Det 

gjør det vanskelig å dele inn i grupper 

og legge opp til spennende og varierte 

aktiviteter for alle- for ikke å snakke om 

å dra flere med. Barnekatekesen finner 

sted den andre lørdagen i måneden hver 

måned. I tillegg deltar mange av barna 

på ungdomsgruppens aktiviteter. Flinke 

kateketer gjør alt de kan for å gjøre 

undervisningen så spennende og lærerik 

som mulig. 

NUK Gloria (Harstad) — 

Ungdomslaget møtes fast samtidig 

med barnekatekesen til diskusjons- 

og temagrupper. I tillegg forsøker vi 

å få til mindre aktiviteter- slik som 

kunstkvelder, rebusløp, spillekveld 

Distrikt Nord 

st. josef (alta) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. lorenzo ruiz (bjørnevatn) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. eystein (bodø) 
Ingen aktive/registerte lokallag

vår frue av den uplettede unnfangelse 

(tromsø) 
Tromsø Katolske Barnegruppe – 
Katekeselag 
Juventus – Student/Unge Voksne

st. sunniva (harstad) 
St. Sunniva Katekeselag 
Ungdomslag - NUK Gloria

st. mikael (hammerfest) 
Ingen aktive/registerte lokallag

den hellig ånds kirke (mosjøen) 
Ingen aktive/registerte lokallag

kristi konge (narvik) 
Narvik Katekeselag

den hellige families menighet (storfjord) 
Ingen aktive/registerte lokallag
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ol.- en gang i måneden. Dette er det 

vanskelig å motivere ungdommer til 

tross for gjentatte invitasjoner (også 

til ikke medlemmer) på sosiale medier, 

epost, papiroppslag og personlig. Ofte 

kan aktiviteten kun gjennomføres fordi 

det er barn fra barnekatekesen som 

møter opp. Vi fikk gjennomført en 

spennende familiekatekese (i regi av 

ungdomslaget) som vi gjerne vil gjenta. 

Gloria satset i år også sterkt på den lille 

konfirmantgruppen. Vi oppmuntret dem 

til å dra på NUKs konfirmanthelg og til 

å delta på «kose-kvelder». Forsøkene 

mislyktes, tross press fra presten og 

ekstratilbud om reisefølge og fullstendig 

kostnadsdekkelse ved menigheten.

NUK Juventus (Tromsø) - 

Studentlaget består av en aktiv 

kjerne på omtrent 10 medlemmer og 

et varierende antall studenter som 

danner et nettverk utgående fra 

kirkefellesskapet. Hovedaktiviteten 

ligger i de faste månedlige 

temagruppene med p. Andreas og 

lovsangkveldene som avholdes i regi 

av Elisabethsøstrene. Der bidrar de 

unge voksne med sang, musikk og 

tilstedeværelse. I tillegg planlegges 

spontane møter gjennom Messenger. 

Der er det gjerne mindre grupper som 

møtes ettersom alder og livssituasjon 

hos de unge voksene varierer. Eksempler 

på aktiviteter fra i år er turer på kaffebar 

etter søndagsmessen eller korte 

fjellturer. Ny leder for laget er Rajmund 

Haraszti (fra høsten av). 

I løpet av det siste året har det vært 

noe, men ikke så mange aktiviteter 

som er arrangert av Distrikt Oslo. 

Planene var å få til en Distrikt Oslo leir, 

men måtte settes på vent grunnet et 

ekstra økonomiansvar som jeg som 

distriktsrepresentant måtte ta på 

meg. Det gjorde det litt vanskelig å få 

planlagt en leir.

Rundt mars arrangerte Distrikt 

Oslo bowling på Veitvet i Oslo. Det var 

et gøy arrangement og de som deltok så 

Distrikt Oslo
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Clara Sander

ut til å kose seg. Planene var å få låne et 

av menighetslokalene for å kunne spise 

pizza og dra i messen sammen, men det 

var dessverre ikke ledig så vi endte opp 

med å spise 

pizza på bowlingstedet. Uansett ble 

det et fint arrangement hvor folk så ut 

til å kose seg.

Andre ting som også har skjedd 

i Distrikt Oslo har vært arrangert av 

lokallagene. Det er flere lokallag som 

har hatt et bra år med aktiviteter og 

deltagelse. Blant annet har det nye 

lokallaget, VUK arrangert månedlige 

aktiviteter med mye deltagelse og en 

leir denne sommeren. St.Johannes 

ungdomslag har arrangert rebusløp og 

invitert andre lokallag. Og MFC Youth 

har arrangert EYC (Congress) som dette 

året skulle være i Norge. Selv om det 

ikke har vært så mange arrangementer 

fra Distrikt Oslo har det fortsatt vært et 

innholdsrikt år med mange aktiviteter og 

mye deltagelse i lokallagene.

I Distrikt Sør har barne- og 

ungdomsarbeidet fortsatt kjent på 

ettervirkningene av nedstengingen, 

spesielt ved lavt engasjement 

blant både ledere og deltakere. 

Distriktsrepresentanten ble for 

eksempel ikke valgt før noen uker 

etter LM, på grunn av en mangel på 

kandidater.

I St. Olav menighet i Tønsberg 

har Aktiv katolsk ungdom i Tønsberg-

traktene (AKUTT) arrangert diverse 

aktiviteter, spesielt med fokus på 

konfirmantene i menigheten som 

målgruppe. Ungdomslaget hadde 

en aktiv periode om høsten, med 

kirkekaffemøter og en brettspillkveld, 

men etter labert oppmøte og ellers 

travle ledere forsvant aktivitetene 

utpå nyåret. I ettertid virker det som 

at det var dårlig formidling av når 

aktiviteter ble arrangert, og kort tid 

mellom informeringstidspunkt og 

arrangementtidspunkt, som gjorde at 

få møtte opp. Ellers har AKUTT deltatt 

Distrikt Sør
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Johannes Olav Eliasson

st. franciskus xaverius (arendal) 
Katekeselag 
KULA - Ungdomslag

st. frans (larvik) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. ansgar (kristiansand) 
Katekeselag 
Juniorklubb 
SAUL – Ungdomslag 
Ministrantlag

vår frue (porsgrunn) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. johannes døperen (sandefjord) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. olav (tønsberg) 
AKUTT – Ungdomslag 
Tønsberg Katolske Barnegruppe

st. olav (oslo) 
SOUL – Ungdomslag 
Katekeselag 
 Italiensk 
 Polsk 
 Norsk 
Ministrantlag 
Missionary Families of Christ (MFC) 
 MFC Kids 
 MFC Youth 
 MFC Singles 
SPES – Internasjonalt studentlag 
Oslo Unge Voksne 
St. Olav Aspirant- og barnekor

st. hallvard 
Katekeselag 
 Polsk 
 Norsk 
SHUL – Ungdomslag 
Ministrantlag

st. johannes, apostel og evangelist 
St. JO – Ungdomslag 
Katekeselag 
Fransk 
 Katekeselag 
Kroatisk 
 Ungdomslag 
Polsk 
 Sursum Corda – kor 
Tamilsk 
 Tamilske Unge Katolikker (TUK) 
 – Ungdomslag 
Vietnamesisk 
 Korgruppe Trinh Vuong 
 Barnegruppe
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i den årlige Adventsaksjonen, ved å 

arrangere kirkekaffe for menigheten, 

med salg av vafler, gløgg, boller, 

og juletrepynt. AKUTT har også 

bidratt med både lek og lærdom i 

konfirmantkatekesearrangementene 

som har blitt holdt, herunder flere 

konfirmantdager.

I Kristiansand har SAUL nylig 

startet opp igjen og det planlegges å 

starte opp Unge Voksne. I SAUL har det 

blitt valgt et styre.

Distriktsrepresentanten har 

ellers lite oversikt over aktiviteten til 

andre lokallag i distriktet, men går ut 

ifra at det også der har vært lite 

aktivitet, mye av de samme grunnene 

som i Tønsberg.

Det siste året har Fides arrangert sosiale 

aktiviteter for utvekslingsstudenter 

og unge voksne for St. Paul menighet i 

Bergen. Fides samles regelmessig hver 

søndag etter engelsk Messen.

Det siste året har Fides hatt en 

betraktelig nedgang i medlemstall på 

grunn av Corona pandemien som har 

gjort at det ikke har vært like mange på 

medlemmer og studenter. Oppmøte 

varier fra møte til møte og etter hva som 

interesserer medlemmer. Det finnes en 

fast kjerne av medlemmer i Fides men 

denne kjernen har endret seg fra å være 

kvinnedominert til mannsdominert 

noe som viser en økende interesse fra 

mannlige katolikker.

Fides møtes fast i Birgitta-

kjelleren i St. Paul menighet hvor vi 

har sosialkvelder, filmkvelder, kvelder 

med bønn, matlaging og annet som 

skal hjelpe å skape fellesskap og hjelpe 

unge voksne å vokse i troen. Men vi 

har også utflukter slik som fjellturer på 

Fløien og den tradisjonelle Voss turen 

hvert semester. For eksempel så har vi 

hatt filmkvelder med «The Passion of 

Christ» og annet, men også temakvelder 

med prestene fra St. Paul menighet slik 

som at Dom Gregor kom på besøk for å 

forklare sakramentene og hvordan Jesus 

Distrikt Vest

st. paul (bergen) 
BUK – Ungdomslag 
Katekeselag 
Ministrantlag 
Fides – Studentlag 
Bergens Polske Ministrantlag

st. josef (haugesund) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. svithun (stavanger) 
Svitung – Ungdomslag 
Katekeselag 
Aquinas – Student/unge Voksne 
Ministrantlag

21   22

Hallvard Hareide

21   22

Luis Pirela

st. laurentius (drammen) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. elisabeth (eikeli) 
Katekeselag

st. torfinn (hamar) 
HAUK – Ungdomslag

st. teresia (hønefoss) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. gudmund (jessheim) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. barbara (kongsberg) 
Katekeselag

st. clara (kongsvinger) 
Ingen aktive/registerte lokallag

mariakirken (lillehammer) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. magnus (lillestrøm) 
Vietnamesisk barnegruppe 
– Barne/Katekeselag 
Barnekor

mariakirken (stabekk) 
Katekeselag

er kilden for disse. 

Fides sine aktiviteter har holdt seg 

innenfor denne rammen, men tidligere har 

det vært høyere søkelys på veldedighet 

noe som ønskes tilbake. Fides bruker sine 

midler og ressurser på å skape et godt 

studentmiljø for katolikker og et sosialt 

fellesskap. Fides skaper sosiale rammer for 

unge katolske voksne slik at de kan føle seg 

hjemme i Bergen.

I året 2021/2022 var målet for Distrikt Øst 

å bygge opp lokallag. Vi fikk i oppgave å 

gjenopprette et katolsk ungdomsmiljø 

på Hamar og engasjere flere barn og 

ungdommer i menigheten. Derfor prøvde vi 

å arrangere leker, juleverksted til inntekt for 

Adventsaksjonen og ungdomskvelder for 

konfirmantene, men dette ble avlyst høsten 

2021 på grunn av strenge coronaregler.

På nyåret 2022 ble distrikts-

representanten invitert til å være leder 

på en konfirmantleir på Eikeli, hvor hun 

fikk tatt med en konfirmant. Konfirmanten 

fikk et godt inntrykk av helgen og ønsket at 

vi skulle gjøre noe lignende på Hamar. Av 

den grunn arrangerte vi blant annet 

en ministrantøvelse, hvor hele 12 barn 

og ungdommer deltok. Etter øvelsen 

avsluttet vi det med noe sosialt og gikk ut 

for å spise noe godt. Til tross for mange 

hindringer underveis fikk vi gjennomført 

noen aktiviteter som var med på å 

engasjere både barn og ungdommer til 

Hamar sitt lokallag.

Coronapandemien har preget 

aktivitene i distriktet noe som har gjort 

det vanskelig å arrangere noe i de andre 

lokallagene, i tillegg har det vært leder- 

og ressursmangel.

Tekst ikke mottatt

21   22

Alexandra Salcedo

Distrikt Øst

Distrikt Østfold

st. birgitta (fredrikstad) 
Ungdomslag Katekeselag

mariakirken (askim) 
LUKAS – Ungdomslag Katekeselag

st. peter (halden) 
Ingen aktive/registerte lokallag

st. mikael (moss) 
Katekeselag
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LOKALLAGS- OG 
MEDLEMSSTATISTIKK

Medlemskategori Antall

0-25 2948

26-35 75

35+ 39

Æresmedlemskap 23 + 2 klostre

Distrikt Tellende lokallag Medlemmer (0-25) 26-35 35+

Nord 5 56 3 1

Midt 5 103 10 1

Vest 7 858 19 4

Øst 4 228 4 9

Sør 5 351 6 8

Østfold 2 293

Oslo 15 1047 33 12

Ikke tellende/Uten lokallag 18 12
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ARRANGEMENT



påskeleir (Gulsrud)

Etter to år med pandemi og restriksjoner, hadde 

vi endelig muligheten til å arrangere påskeleir igjen, søndag 10. april 

var dagen vi hadde telt ned til. 42 spente konfirmanter var samlet for 

å dra til Gulsrud. Sammen tilbrakte de den stille uke med hverandre 

i tro, felleskap, og handling. 

Temaet for uken var «The Journey». Vi alle har vår egen reise, 

en reise som er unik for hver av oss, med sine oppturer og nedturer. 

Under de forskjellige temaøktene snakket lederne om opplevelser, 

erfaringer, og refleksjoner fra sine personlige reiser. «Det handler 

ikke om destinasjonen, men om reisen». 

Uken på Gulsrud inneholdt god mat, innholdsrike temaøkter, 

aktivitetsgrupper, rebusløp, gameshow og andre gøye aktiviteter. Vi 

hadde også med oss en hund som var der hele uken, og etter halve 

uken så kom en til. Dette var gøy for både deltagerne og lederne. 

Etter en fullpakket uke med mye forskjellige aktiviteter var 

leiren ferdig for denne gangen. Leiren avsluttet med en siste aktivitet 

der deltakerne og lederne fikk et ark på ryggen, og gikk rundt og skrev 

komplimenter og minner til hverandre. Det var et par tårer som rant 

da leiren nærmet seg slutten og mange klemmer som ble gitt, men 

mange nye minner og vennskaper som ble skapt. Tusen takk for en 

fantastisk leir, ser frem til neste gang <3. Tekst av leirsjef: Isabell Tran

påskeleir (Skogstad)

På Skogstad leirsted ble det stelt i stand 14 

spente ledere klar til å tilbringe den stille uken sammen med 40 

konfirmanter fra rundt omkring i hele landet.

Temaet for leiren var «hva er kjærlighet?». Hele påskens 

mysterium baserer seg på hva sann kjærlighet er og hvordan vi 

gjennom den stille uken får tid til å reflektere over dette. 

Gjennom leiren ønsket vi å vise de katolske prinsippene 

og gi deltakerne et grunnlag for et videre liv i Den katolske kirke 

etter konfirmasjonen. De første dagene på leir var mer fokus på 

å bli kjent med hverandre, og vanlig leirprogram med morgen-/

aftenbønn, messe og underholdning. Deretter går vi inn i det hellige 

Triduum — de hellige tre dager — hvor vi feirer både innstiftelsen 

av den hellige Eukaristi og innstiftelsen av presteskapet. Etter 

skjærtorsdagsliturgien begynner våkenatten der grupper bytter på å 

våke med Jesus gjennom natten. Langfredag ble en lang og stille dag 

hvor vi blir servert beskjedent med mat, gjennomfører korsveidrama 

og korsveisandakt. På kvelden var det felles avslutning med film, «The 

Passion of the Christ». Følgende dag er Kristus i dødsriket. I det solen 

har gått ned starter påskenattsmessen, og leiren avsluttes med 

Kirkens høyeste fest — Jesu oppstandelse — at han har overvunnet 

synden og døden. Etter en lang uke full av opplevelser og stiftelser 

av nye vennskap var det et par tårer som ble felt og avskjeder tatt, 

men minnene består fortsatt igjen.

Tusen takk for at dere gjorde min første påskeleiropplevelse 

strålende! Tekst av leirsjef: Anhlyn Troung



påske+

Endelig er vi tilbake igjen med påskeleir i NUK etter lang tid 

med venting og savn! God is good!

Årets påskeleir for konfirmerte ble holdt på Mariaholm, 10.-

17. april. Vi var så velsignet med å ha med oss utrolig mange fine og 

flotte deltakere, og ikke minst ledere fra forskjellige steder i Norge. 

Dette var virkelig en god gjeng!

Som leirsjef og mange andre unge katolikker har jeg følt at 

koronatiden har ført til at mange har falt bort fra kirken og vandret 

i en ørken over lang tid, og det var på tide å finne våre røtter som 

Guds barn og komme tilbake til Ham. Temaet for påske+ var «Anno 

Domini (back to Jesus time)» i kombinasjon med påskeliturgien. Etter 

morgenbønnene satte jeg av litt tid der jeg snakket om «dagens ord», 

som for eksempel «utforsk troen» og knyttet dette til en helgen. 

Dette var ment som en oppfordring til refleksjon gjennom dagen som 

deltakerne og lederne kunne tygge på. Vi hadde også dyktige ledere 

som holdt temaøkter om messen og hvordan vann har en viktig rolle i 

troen vår! Blant annet hadde vi økter om hvordan vi kan vende tilbake 

til Gud, anger og tilgivelse i form av skriftemål. I tillegg hadde vi om 

apostlenes gjerninger — hvordan vi som nåtidens apostler kan tjene 

Herren og være Hans instrumenter der vi er. 

Gjennom uken gjorde vi mye annet gøy, alt fra åndelige 

aktiviteter som bønn, sakramentsandakt, påskeliturgi, messer, 

våkenatt, til blant annet temafest «Back to Jesus time». Vi startet 

kvelden med en liten morsom sketch fra lederteamet, deretter 

kjørte vi på med Beat4Beat med andre aktiviteter utover kvelden. 

I tillegg var det bading, padling, P-OL, Clash of Clans, Capture the 

Flag, fremføringer av morsomme og kreative skuespill. Vi hadde også 

ulike aktivitetsgrupper som dans, musikk, spa, leiravis, sport, anime 

og korsveisskuespill. Dette var virkelig en minnerik og uforglemmelig 

uke blant brødre og søstre! Alt godt!

Tekst av leirsjef: Martin Bao Anh Vo

barneleir sør

Den 26. juli, marsjerte en gjeng med barn og unge 

gjennom Mandals gater i dalende sommerregn. De skulle mot Stella 

Maris, der en liten gjeng med barn og ledere allerede ventet på dem. 

På den lange gåturen var det mange som ble slitne, men et sterkt 

pågangsmot holdt bena i gang, og vi kom oss frem til tak og tørre 

klær på rekordfart. Leirsjefens stille bønn ble også hørt, for barnas 

kroppstemperatur holdt seg på 36.6 celsius gjennom hele uken (tror 

vi, for vi trengte ikke å måle dem en eneste gang!!!). 

Programmet for leiren var fullstappet, og det kunne deltakerne 

kjenne på med en gang de våte sokkelestene gikk over dørkarmen.

Hver dag hadde vi en verdensdel i fokus, og både aktivitetene 

og maten vi spiste, hadde en tilknytning til fokuset. Rebusløp, 

aktivitetsgrupper, temafest, strandutflukt, filmkveld, Katolske 

Talenter, temaøkt, Stellalympics og fest kom som perler på en snor. 

Det var tydeligvis rød&blå som stakk av med seieren for å være mest 

etterlengtet og det gøyeste på leir! 

Når vi først er inne på mat, så må jeg vel nevne de ekstremt 

deilige rettene som ble fraktet over verdenshavene for så å havne 

på spisebordet vårt? Tom Kha Gai fra Thailand, Shakshuka fra Nord-

Afrika og Meat Pie fra Australia var bare en knippe av rettene alle fikk 

bryne seg på, så det var ihvertfall ingen kommentarer på at maten 

ikke var variert nok. Det var likevel en liten gjenganger som dukket 

opp på tallerkenen så og si hver dag, og det var soppen.

Ikke muggsopp, men av type sjampinjong. Litt småklaging 

fra småkresne deltakere var det de første dagene (veldig forventet), 

men på slutten av leiren var det flere som tilsto at de faktisk hadde 

lært seg å like denne søte brune kreasjonen. Næringsstoffer i barnas 

kropp og at de likte det? Vinn-vinn situasjon kaller jeg det!
Tekst av leirsjef: Anna Dan Vy Vu17



vestlandsleir

På årets vestlandsleir var det 32 deltagere fra Stavanger, 

Bergen og Haugesund! Det var hele 5 deltagere fra St. Josef menighet 

i Haugesund, dette er utrolig fint å se da dette er en menighet som 

gjerne kun har hatt 1-2 deltagere på tidligere leirer. Lederteamet 

var også plukket og mikset fra rundt omkring i landet. Vi hadde 

naturligvis ledere fra både Bergen og Stavanger, men også en leder 

flydd inn fra Harstad! 

I vestlandsk stil var det selvfølgelig meldt regn hele uken, 

dette viste seg heldigvis å være feil! Vi ankom Fredtun en solfylt dag 

i Juni med nervøse, spente, stille og litt reiseslitne deltagere. Det en 

god blanding med deltagere som var på leir for aller første gang, og 

deltagere som hadde vært på vestlandsleir før, ja det var til og med 

en deltager som var deltager med leirsjefen på Vestlandsleir 2016.

Vi satte i gang med bli-kjent leker og introduksjon til leiren, og 

lederteamet. Etter dette var det hele gang! Hver dag var fylt av latter, 

lek, nye venner og gode minner. Fredtun har veldig fine fellesarealer, 

som spillrom, lekeplass, volley- og fotballbane. Her arrangerte vi 

masse forskjellige gøyale aktiviter, som rød og blå, kanonballturnering, 

fotball, volleyball, vannkrig med mer!

Vi hadde ulike aktivitetsgrupper hvor deltagere kunne 

velge mellom sport, formingsaktiviter og drama. Vi hadde også en 

mysteriegruppe som gjorde noe nytt hver dag! En dag filosofi, den 

neste Aikido, så bake muffins, man visse rett og slett ikke hva som 

var det neste. Angående dette med å ikke vite det neste, hadde vi en 

felles regel som gjorde hele leiren veldig uforutsigbar for deltagerne, 

som leirsjefen selv hadde lært da han var deltager på vestlandsleir. 

Denne regelen lyder slik;

«Det kommer, når det kommer». En leder svarer altså dette, 

når en deltager spør om en fremtidig hendelse i programmet. Dette 

gjør hele leiren til en magisk overaskelse for deltagerne, da de setter 

så enormt stor pris på beskjeden «Nå skal vi ...!»

For mange av oss kan leirens høydepunkt defineres som 

dagen vi dro til stranden, Sandvedsand. Dette er en utrolig pen 

sandstrand, som ligger omkring 10-12 minutter med bil unna Fredtun. 

Vi hadde 3 biler som kjørte frem og tilbake med deltagere og ledere 

til stranden. Da alle var på plass kunne moroen starte! Det var bading, 

volleyball, slåball og skattejakt på stranden.

Våre flotte kokker kom med smørbrød og fersk frukt til oss alle. 

Det var ikke bare på stranden de reddet oss, men de var ryggraden 

til årets vestlandsleir. Maten var variert og smakte utmerket. Årets 

vestlandsleir var sensasjonell og minnerik. Vi håper selvfølgelig å se 

dere alle på leir igjen!

Takk for en utrolig flott leir sammen! Tekst av leirsjef: Ole Bjørn Halvorsen

barneleir øst

Søndag 19.juni var det endelig på tide med en ny 

barneleir på Mariaholm. Noen av deltakerne hadde vært med før 

og for noen var det deres første leir, men tydelig var det at alle 55 

deltakerne var klar for å tilbringe en uke på Mariaholm.

Temaet for årets leir var nestekjærlighet. Gjennom forskjellige 

og interaktive temaøkter ble temaet belyst fra mange ulike 

vinkler. Gjennom hele leiren var det også fokus på hvordan man 

viser nestekjærlighet i ulike situasjoner med et stort fokus på 

familie og venner. Uken ble fylt med masse moro med Pater Prater, 

aktivitetsgrupper, bading, vannkrig og lederne prater.

Istedenfor en vanlig temafest i år erstattet vi det til en vanlig 

fest der lederne hadde kledd seg ut som romvesen og pyntet stuene 

som verdensrommet. Deltakerne fikk kost seg masse med god mat og 

dessert, og samt ulike teamaktiviteter for å redde en som hadde blitt 

kidnappet av romvesenene. Grilling og bål ute med marshmallows 

og danseparty ble en hit på leiren og deltakerne fikk rom for fritid 

ved siden av det fullpakkede programmet.

Alt i alt, er dette bare et lite utvalg av det som skjedde 

på leiren og lederne håper at deltakerne fikk en like fantastisk og 

minnerik leir som lederne fikk. Minnene og vennskapene som ble 

skapt under leiren er noe vi alle kommer til å ta med hjem igjen. Vi 

takker for en fantastisk leir og håper vi sees igjen snart. <3

Tekst av leirsjef: Vivi Vo18



juniorleir

Årets juniorleir ble en leir fullspekket med både program 

og deltakere. Leiren var fylt opp til  60 deltakere og det var ikke et 

rom som ikke ble brukt. Leirens tema var «følg meg», som appellerte 

til både de som ikke hadde konfirmert seg og til de som nettopp 

hadde konfirmert seg. Gjennom temaet gikk vi blant annet gjennom 

ulike måter å følge Gud, skriftemål, kall og fri vilje. Med flinke ledere 

og gode deltakere kom vi gjennom en uke med aktiviteter og sykdom. 

Takk for oss! Tekst av leirsjef: Anton Tin Phan

ungdomsleir

I løpet av den siste perioden har vi blitt omringet mer av 

forstyrrelser og støy som har påvirket vår tilknytning til den katolske 

kirke, spesielt etter en lang periode med pest og pandemi. Med det, 

valgte vi at temaet for årets ungdomsleir til å være «Katolsk i det 

moderne samfunn». Vi startet første temaøkt om «Den synodale vei» 

som pave Frans har oppfordret oss til å følge som vår ungdomsprest 

P. Andreas formidlet veldig bra, og vi avsluttet siste temaøktene om 

«Katolikk i hverdagen» som en oppsummering for alle temaøktene og 

for å kunne bruke det vi lærte på leir når man kommer hjem. 

Jeg var en siste-liten leirsjef for ungdomsleir, da jeg ble spurt 

og takket ja rundt 1 måned før leirens start. Lederteamet ble da satt 

sammen på bare snaue 1 måned før leirens start, men det stoppet 

ikke oss fra å planlegge, forberede og gjennomføre minnesrike, gøyale 

og kreative aktiviteter! 

Vi hadde en bli-kjent rebus på leirstedet da mange av 

deltakerne var nye på Mariaholm. Tradisjonelle leker for å bli 

kjent med hverandre som solen skinner på og avis-leken fant også 

sted. Vi fikk blant annet besøk av WYD-gruppen som snakket om 

verdensungdomsdagene i Lisboa, Portugal, der mange av deltakere 

hadde allerede meldt sin interesse og meldt seg på! Både deltakerne 

og lederne koste seg med aktivitetesgruppene, Rød og Blå, beat 4 

beat, Disney-temafest, skattejakt, Sommer OL hvor grupper kjempet 

mot hverandre, tivoli, vannkrig, speeddate, sakramentsandakt, 

brotherhood & sisterhood og ikke minst høydepunktet: Katolske 

talenter! 

Dette var min første leir som leirsjef og jeg er veldig fornøyd 

med resultatet selv på så kort tidsvarsel. Jeg har lært masse, fått 

mange gode minner og ikke minst blitt kjent med så mange flotte 

og herlige ungdommer! Jeg takker for meg for nå, og gleder meg til 

å se folk fra leiren i fremtiden, enten det er i sammenheng med NUK 

eller tilfeldigvis på gata. Tekst av leirsjef: Ivan Vu



familieleir

Etter en lang periode har NUK endelig klart å arrangere en 

leir for familier. Leiren fant sted på Mariaholm og hadde 8 familier, 

totalt 30 deltakere. Det var barn helt ned til 2 års alderen og opp til 14 

år. Å arrangere en leir spesielt rettet mot familier ga de yngre barna 

trygghet, og forhåpentligvis gode assosiasjoner til leir i fremtiden. 

I tillegg har denne leiren vært et godt innslag i familienes trosliv.

Programmet tilrettela for at foreldrene kunne bli kjent med 

andre småbarnsforeldre, få åndelig påfyll av leirprest p.Khiem og 

barna fikk katekese av leirsøstre sr. Klara og sr. Ane-Elisabet. Barna 

fikk etablert nye vennskap i trygge omgivelser. Aktivitetene under 

denne firedagers leiren bestod av spillcafe, aktivitetsgrupper slik 

som sports -og vennegruppe, utflukt til Mariakilden der vi feiret 

messe, badedag på Hallerud badeplass, tivoli og rebusløp. Vi fikk 

gode tilbakemeldinger og håper vi kan gjenta dette neste år.

Tekst av leirsjef: Vivian Jensen pilgrimstur

I sommer arrangerte NUK igjen to parallelle 

pilegrimsturer: én over Dovre og én gjennom Gudbrandsdalen. 

Denne gangen hadde vi forlenget turene med en dag. Det var rundt 

23 pilegrimer på hver tur. 

Turen gjennom Gudbrandsdalen startet ved Tretten og første 

overnatting var på Ledum gård hvor en av pilegrimene, Mathias, er 

oppvokst. Vi fikk erfare gudbrandsdølenes gjestfrihet da husbonden 

serverte elggryte til hele følget med noe godt attåt! Dalen åpnet 

kirkene sine for oss slik at vi fikk feiret Messe i Ringebu stavkirke, Sør-

Fron kirke og Kvam kirke. Ved sistnevnte møtte lokale katolikker opp 

og overrasket med deilig kirkekaffe. Siste stopp var på Jørundgard 

på Sel før vi tok toget over fjellet. 

Turen over Dovre startet denne gangen på Kvamsfjellet med 

overnattinger både på Mysusæter og Høvringen, før den kom til kjente 

strøk og gikk over det vakre fjellandskapet fram til Hjerkinn. På veien 

fikk gruppen feire messe både i Fokstugu kapell og Eysteinkyrkja 

samt som at de ba vesper i Dovre kirke. Ved Hjerkinn tok noen av 

pilegrimene en liten avstikker fra pilegrimsleden og gikk fra Snøheim 

til Kongsvoll via Reinheim. På veien så de hele elleve moskus. Det 

var en fin trøst ettersom de i år ikke fikk besteget Snøhetta grunnet 

dårlig vær.

Begge gruppene tok toget til Heimdal og gikk derfra samlet 

til Lian hvor de overnattet på hver sin hytte. Neste morgen møtte 

biskop Erik de over 40 pilegrimene og gikk sammen med dem ned 

til Nidarosdomen. Pilegrimene fikk nok en gang en vennlig velkomst 

og fikk anledning til å gå inn i Nidarosdomen og be ved den hellige 

Olavs grav.

I Trondheim fulgte pilegrimene som vanlig menighetens 

olsokprogram med høytidelige gudstjenester, foredrag, middager i 

menigheten og sosialt samvær om kveldene.

Mediedekningen av olsokfeiringen var veldig god i år: EWTN 

Norge var til stede og gjorde store deler av programmet tilgjengelig 

også for dem som ikke var i Trondheim. Tekst av leirsjef: Astrid Bleken & Kajetan Bocek20



I 2022 feirer NUK 75 år som katolsk barne- 

og ungdomsorganisasjon. Dette har blitt 

markert gjennom flere arrangementer i løpet 

av året. Jubileumsåret startet offisielt på 

selve grunnleggingsdagen 25. mai med en 

jubileumsmesse som ble feiret av Biskop 

Bernt, og etterfølgende festmiddag. Blant 

gjestene denne dagen var det tidligere NUKs 

ledere, ungdomsprester, og andre som har 

gitt mye av seg selv til NUK opp gjennom 

årene. Under middagen ble det holdt flere 

trivelige taler og hilsener av blant annet 

Caritas, tidligere ledere og andre viktige 

støttespillere av NUK.

Mellom talene fikk vi gøyale og gode 

musikkinnslag av OKULM (Oslo katolske 

ungdomslag for liturgi og musikk), som på 

70-80 tallet reiste rundt til menighetene 

for å holde ungdomsmesser og aktivisere 

lokallag. Det ble deretter avholdt festival 

på Mariaholm 17.-19. juli der alle NUKere ble 

invitert. Helgen hadde et preg av NUK leir over 

seg med aktivitetsgrupper, og fast bønn på 

starten og slutten av dagen. Samtidig var det 

nytt unikt program som rosenkransverksted, 

utekino, Q&A med biskopen, og spennende 

foredrag, for å nevne noe.

På sosiale medier har NUK markert 

jubileumsåret gjennom produksjonen «Mitt 

NUK Minne» der personer med et nær 

forhold til NUK forteller om minner de har fra

NUK. Siste jubileumsarrangement 

holdes på landsmøtet, det høyeste organet i 

NUK. Etter at det meste av saksbehandlingen 

er unnagjort lørdag, markeres jubileet med 

en trivelig festmiddag.
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STATISTIKK 
AKTIVITERER 2021

Dato Arrangement Deltakere Ledere

20.-21.3 18+ Digital temahelg 7 3

20.-25.6 Barneleir Øst 33 15

21.-26.6 Barneleir Midt 34 16

25.6-2.7 Vestlandsleir 32 12

26.6-3.7 Juniorleir 39 13

27.6-2.7 Barneleir Sør 20 12

4.-11.7 Ungdomsleir 40 14

12.-19.7 Konfirmantleir 37 15

21.-30.7 Pilegrimstur - Dovre 12 8

21.-30.7 Pilegrimstur - Mjøsa 11 8

24.-26.9 LTH 16 17

12.-14.11 18+ Høst 15 1

19.-21.11 WYD-Helg 18 7

CoCreator-Workshops 20 2
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UTVALG



I styret til barneutvalget sitter Vivian 

Jensen, Helene Ranek og Yvon Van Loon. 

Året 2021/2022 har vært det året der 

vi kunne jobbe oss mot et etterlengtet 

arrangement etter pandemien. 

Barneutvalget har vært ansvarlige for å 

arrangere familieleir 2022 som var en stor 

suksess blant de påmeldte foreldrene og 

barna. Etter en periode med å tilby barn 

aktiviteter i form av opplegg i bladet Arken 

og arrangere familieleir trekker Vivian 

Jensen seg som leder. I skrivende stund er 

det enda ikke funnet en som kan ta over 

som leder. Det har vært en glede å tjene 

og det har vært en inspirerende periode å 

jobbe i et utvalg som ønsker å nå ut til flere 

NUKere i flere aldersgrupper.

Jeg ønsker utvalget lykke til med arbeidet, 

med beste hilsen Vivian Jensen.

Det siste året til KUT har vært spennende 

og utfordrende! I fjor høst planla vi en 

fantastisk adventsaksjonshelg i oktober, 

men den måtte dessverre avlyses på 

grunn av få deltagere. 

Det ble holdt en presentasjon 

om AA på St. Sunniva skole for 

ungdomsskoleelevene.  Vi hadde en 

superkoselig pakkedag der alle plakater, 

nøkkelbånd, flyers, klistremerker osv. ble 

pakket klare til å bli sendt ut til menigheter/

lokallag og skoler. I samarbeid med Caritas 

prøvde vi ut ulike vipps-nummere for hvert 

distrikt i Norge denne adventsaksjonen. 

Det ønsker vi å fortsette med fremover. 

Vi la ut en kjempefin 

adventskalender på Facebook og 

Instagram med fun facts om prosjektet, 

utfordringer, konkurranser, oppskrifter 

og hilsener! 

I samarbeid med MUT fikk vi 

også filmet et par korte snutter der 

utvalgsmedlemmene fikk snakket om ulike 

deler av prosjektet. Disse filmene ble lagt 

ut på adventsaksjonen sin nettside, og 

delt på adventsaksjonens sosiale medier. 

Adventsaksjonen 2021 gikk til DR Kongo, 

med slagordet: Ungdommen er fremtiden, 
hjelp DR Kongo å vokse. Prosjektet vi 

BUT 

Barneutvalg

KUT 

Karitativt Utvalg
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Vivian Jensen (Avtråd) 
Helene Ranek 
Yvon Van Loon

Utvalget er ansvarlig 
forgjennomføringen av 
Adventsaksjonen og å informere 
om Nord/Sør-problematikk i 
samarbeid med Caritas Norge.

Utvalget har som oppgave å tilby 
barn i de lokale menighetene 
aktiviteter som bidrar til å 
styrke barnets forhold til den 
katolske tro og dens fellesskap. 
Dette gjøres ved å være en 
ressursgruppe for menigheter 
som ønsker hjelp til å sette opp 
et opplegg. 

støtter sikrer 36 000 mennesker en 

trygg fremtid ved å gi dem opplæring i 

bærekraftig jordbruk. Vi samlet inn 

169 247 kr!

Rundt årsskiftet var det mange 

medlemmer som sluttet, og KUT har 

derfor jobbet mye med å rekruttere nye 

medlemmer. Vi har fått to nye medlemmer: 

Victoria Hoang og Daniel Døhlen! Vi jobber 

videre med forberedelser til årets aksjon, 

der pengene vil gå til Uganda, med fokus 

på fiskeoppdrett.

Hilsen Sunniva Fongen, Leder i KUT

Ledertreningsutvalget (LTU) har ansvar for 

lederutdanningen til nye ledere i Norges 

Unge Katolikker. LTU har i hovedoppgave å 

arrangere to ledertreningshelger hvert år, 

ledertrening vår og ledertrening høst.

Deltagerne gjennomfører da 

et av fire kursopplegg som totalt går 

over to år. Ledertreningutvalget består 

av leder Karthiha Edward, nestleder 

og informasjonsansvarlig Abinaya 

Philips, kurskoordinator Abel Amar, 

arrangementansvarlig Chi Nguyen og 

utvalgsmedlem Ole Bjørn Halvorsen.

Vi har i 21/22 jobbet med å 

opprettholde kursene som har vært en 

stor suksess. Rollefordelingen i utvalget 

er tydelig og vi hjelper hverandre der det 

er behov. Utvalgets mål er å kunne tilby 

mer relevante kurs for dagens ungdom 

og deres menighetsarbeid. I år var det 

andre året vi fordelte aspiranter på 

barneleirene i sommer og de har hjulpet 

oss i samarbeidet med Arken. Ledertrening 

høst 2021 ble arrangert 24.-26. september 

og det fant sted på Mariaholm med 

hele 17 kursdeltagere. Med god respons 

fra både deltagere og ledere kan vi si 

at det var en vellykket helg. Det var 4 

deltagere som etter denne helgen fullførte 

ledertreningskurset og fikk diplom.

Ledertrening vår 2022 ble arrangert 25.-

27. februar, og fant sted på Mariaholm 

med 16 kursdeltagere. 1 deltager fullførte 

ledertreningskurset etter denne helgen 

og fikk diplom. Sammen på ledertrening 

LTU 

Ledertreningutvalg

LUT 

Leirutvalg
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Sunniva Fongen 
Jens Nguyen 
Daniel Dohlen (Påtråd) 
Victoria Hoang (Påtråd) 

Dette er utvalget som tilbyr 
leder-treningskurs i NUK 
sentralt. Kursene er delt 
opp i fire deler, hvor hver 
del har ett tema; tro, bønn, 
lokallagsledelse og leirledelse. 
Med fokus i tema, fordypning, 
kommunikasjon og samarbeid 
er ledertreningshelgene vi 
arrangerer en arena hvor 
deltagere får delta aktivt i 
kursgrupper og i programmet. 
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Catarina Vu 
Karthiha Edward 
Abel Amar 
Chi Nguyen 
Abinaya Philip 
Ole Bjørn Halvarson (Påtråd)

Utvalget har ansvar for NUKs 
leirvirksomhet. Vi arrangerer 
tre påskeleire, fem regionale 
leire i Nord, Midt, Vest, Sør og 
Øst i tillegg til Juniorleir og 25



hadde vi også besøk av LUT og leirsjefer 

som hadde leirsjefssamling og var med 

oss gjennom helgen. Gøyale kvelder med 

godt samhold gjorde helgen ekstra morro! 

I løpet av LTUs arbeidsår 21/22 har det 

vært totalt 5 deltagere som har fullført 

NUKs ledertrening. Vi i utvalget gratulerer 

alle de 5 deltagerne og gleder oss til 

arbeidsåret 22/23.

De to siste årene har vi ikke hatt 

mulighet til å arrangere påskeleir på grunn 

av restriksjoner, men i år fikk vi endelig 

arrangert tre fine påskeleirer! Dette var 

den første fysiske påskeleiren for deltagere 

uansett aldersgruppe, nemlig på grunn 

av to år uten påskeleir. Både ledere og 

deltagere som har vært på påskeleir har 

gitt uttrykk for at påskefeiringen ikke er 

den samme med digitale messer og den 

magiske stemninga når det synges “Deg 

være ære” på full hals på leir. Det var en 

stor glede å endelig få til påskeleir igjen! 

Sommerleirene har også vært en 

suksess. Barneleirene i sør, vest og øst 

ble godt arrangert, men dessverre ble 

barneleir midt og nord avlyst på grunn av 

få påmeldte. Få påmeldte var det hvert fall 

ikke på Juniorleir som fikk rekordmange 

påmeldinger - så mange at man ikke 

klarte å få med alle på grunn av antall 

sengeplasser. Ungdomsleiren som startet 

rett etter Juniorleir hadde også mange 

deltagere, blant annet noen som stod på 

ventelista til Juniorleir. 

Totalt gjennomførte vi i 2022 åtte 

leirer, i tillegg til familieleir i samarbeid 

med Barneutvalget. Dette året hadde vi 

nærmere 250 deltagere og 76 ledere. LUT 

vil takke alle leirsjefer og ledere som har 

bidratt til et fint leirår, og vi håper foreldre 

fortsatt sender barna sine på leir! 

Siden LM har Ministrant Utvalget fortsatt 

hatt noe aktivitet. Dette har hovedsakelig 

vært innenfor ministrantpodden, og annet 

arbeid. Utvalget har også arbeidet med 

å arrangere ministrant treff i Midt-Norge, 

men dette arrangementet ble dessverre 

avlyst. Videre har også arbeidet med 

å finne ny leder blitt startet, etter at 

MinUT 

Ministrantutvalg
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Bao Hieu Kevin Nguyen  (Avtråd) 
Martin Bao Anh Vo  (Påtråd) 
Marius Benedict Horn 
Unni Gabrielle Carreno

Utvalget har som ansvar å lage 
ministrantmaterialet. Utvalget 
har også ansvar å arrangere 
ulike ministrantarrangementer

ungdomsleir. Vår oppgave består 
i å finne egnede leirsjefer, hjelp 
de å forme lederteam, hjelpe de 
i til å planlegge- og gjennomføre 
leir og etterarbeid. Vi arrangerer 
også hver vinter Leirsjefsamling 
hvor årets leirsjefer og deres 
praktiske ledere blir invitert og 
lærer mer om NUKs virksomhet, 
og på høsten inviterer vi alle som 
har bidratt på leirene våre til en 
lederhelg på Mariaholm. 

leder Martin Le ble valgt inn i HS oktober 

2021. Som et resultat av dette, har også 

møtevirksomheten samt arbeidet til 

utvalget blitt redusert, og utvalgets arbeid 

har blitt mindre effektivt. 

Utvalget har også arbeidet med å 

overføre filer fra google drive, til den ny 

plattformen Induct. Arelis Heredia Gomez 

har også blitt rekruttert inn i utvalget. 

Videre har det også blitt fokus på å lage 

nytt innhold til ministrantpodden. Siden 

sist har det blitt lagd episoder som har 

fokus på blant annet symbolikken bak 

utstyr som brukes i messen, til personlige 

historier fra ulike personer som har vært, 

eller er aktive ministranter.

Utvalget har som mål fremover, å få 

på plass en leder som aktivt kan følge opp 

utvalgets arbeid. Samt fortsette et godt 

samarbeid med interressepersoner, for å 

arrangere ministrantreff i fremtiden.

Siden LM 2021 har MUT vært i en 

brytningstid. I slutten av 2021 trappet 

tidligere leder Ivan Vu av, og Esbjørn 

Solberg trådte inn som ny leder. Ellers har 

MUT holdt gående mye av sin tidligere 

aktivitet, med NUK-Rewind, promotering 

av NUK på sosiale medier, dokumentering 

av leirer og aktiviteter, Pater Prater / 

Biskop Babler, hjelp til promotering for 

adventsaksjonen og bladene, etc. Men MUT 

har også gitt seg ut på nye farvann, med en 

fysisk workshop-helg i mai for å komme 

sammen som et team og for å bygge 

kompetanse. I anledning 75-årsjubileet 

har vi i MUT skapt en bildeserie for 

instagram med en knippe NUK-minner. Vi 

har fortsatt driften av Discord-serveren, 

med Minecraft-konkurranse og Valorant-

turnering som aktiviteter.

 Til neste år ønsker vi å komme 

inn i en god arbeidsrytme, lande 

etter lederskifte og å åpne opp for 

mer kreativitet. Vi ønsker å ta inn nye 

medlemmer, og å videre omforme oss selv. 

Vi ønsker å styrke samarbeidet med stab 

og andre utvalg, og å rette blikket utover.

Takk til Ivan Vu og til Marion Norum Spæren 

som har avtrådt!

MUT 

Medieutvalg W
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Martin Le 
Thomas Nguyen 
My Nina Truong 
Anhlyn Thuy Truong 
Arelis Heredia Gomez  (Påtråd)

Utvalget hjelper NUK å nå ut 
til unge katolikker ved å 
produsere medieinnhold på 
sosiale medier. 
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Esbjørn Solberg 
Alyssa Rennise Bestudio 
Vivian Thai 
Ivan Vu   (Avtråd) 
Marion Norum Spæren (Avtråd)26



18+-utvalget har med stor suksess, i 

løpet av året som har vært, gjenopptatt 

arbeidet som under pandemien ble svært 

begrenset. Denne høsten arrangerte vi en 

stille retrett for unge voksne på Mariaholm 

samtidig med LS Høst, med St. Josef 

som tema for å markere slutten på det 

liturgiske år viet til Ham. Dit kom det flere 

deltakere som aldri hadde vært med på 

noe NUK-arrangement før. Tidlig om våren, 

etter to år med restriksjonsforårsakede 

avlysninger, fikk vi omsider gjennomført 

vintersportshelg på Lillehammer! Allerede 

før dette var arbeid satt i gang for å 

samle et lederteam for pilegrimsturene til 

Nidaros, som samtlige utvalgsmedlemmer 

deltok på. Midt i juni fikk to av utvalgets 

nye medlemmer organisert en 

lokallagshelg i St. Paul i Bergen ifm. 

Corpus Christi.

Etter dette trådte Anja av som 

utvalgssjef etter over fem år med iherdig 

og dyktig innsats både i AUV (nå HS) og 

deretter i 18+-utvalget. Vi og hele NUK 

skylder henne en stor takk for alt det 

gode arbeidet, som har lagt et vesentlig 

grunnlag de nye medlemmene kan gjøre 

stor nytte av.

18+-utvalget ser frem til et 

spennende år med flere og enda bedre 

temahelger og retretter og håper på 

tettere samarbeid med andre utvalg og 

lokale studentlag. I NUKs 75. år ber vi 

St. Hallvard om forbønn så vi kan fortsette 

arbeidet med å oppildne og samle 

unge mennesker i Kirkens tro, felleskap 

og handling!
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Anja Persvold (Avtråd) 
Peder Foss 
Marion Norum Spæren  (Påtråd) 
Gunnar Halle (Påtråd)

18+ 

18+-utvalg

Utvalget arrangerer retrett på 
Mariaholm og temahelg lokalt 
i en kirkelyd hvert år. I tillegg 
er 18+-utvalget ansvarlig for 
finne tursjefer til den årlige 
pilegrimsturen til Olsok

KOMMUNIKASJON



ARKEN

NUKs barneblad Arken har for 2021/2022-året publisert 3 blad, 

med hvert sitt tema. I forbindelse med fjorårets stortingsvalg var 

temaet «stemme». Til juletiden var tema «tjeneste», hvor vi tar for 

oss adventsaksjonen og andre tjenester i Kirken. Denne våren hadde 

vi en utgave med tema «Jeg er livets brød», i forbindelse med påske.

Arken har fortsatt flere av de faste kjente innleggene, men 

har også kommet med nye flotte innslag. Bladet har også fått et nytt 

fantastisk design. For øyeblikket holder vi en maskotkonkurranse, 

hvor leserne kan komme med forslag til Arkens nye maskot. Dette 

vil være et prosjekt som vil pågå for resten av året. Som vanlig 

samarbeider vi alltid med BUT og KUT, hvor utvalgene har bidratt 

med mye forskjellig. St. Rita Radio har også bidratt med bla. bibelquiz.  

Nylig har vi vært i samtale med LTU om hvordan aspiranter kan hente 

materiale fra leir. Mer av dette vil blir publisert i de neste bladene.

Redaksjonen ser alltid etter nye medlemmer som kan bidra, 

men er også åpen for flere samarbeid med andre utvalg/grupper 

Videre vil Arken prøve å publisere mer innhold på nett og sosiale 

medier. Arken-redaksjonen ser frem til nye blad, nye samarbeid og 

nye bidragsytere det kommende året.

Hilsen Maria Pham



CREDIMUS

Dette året har vært litt annerledes ettersom Credimus-redaktøren 

fikk barn i februar 2022. Det gjorde at redaksjonen kom litt senere 

i gang med skrivingen, men satte en ny frist og fikk et mål om gi 

ut bladet etter påske. Det har også vært nye medlemmer i staben, 

derfor nytt samarbeid. I tillegg til disse endringene har NUK feiret 

75-årsjubileum, som, redaktøren tror, påvirket arbeidet med bladene. 

Det har vært et hyggelig samarbeid med staben, men dessverre med 

mye forsinkelser, når det gjelder svar, etterspørsel for tjenester og 

videreutgivelse av 01/22. Til slutt klarte vi å gi ut et veldig fint nummer 

om livet, som også inneholdt tre artikler fra tidligere utgaver, for å feire 

NUKs 75 år. Nå skal vi sette i gang arbeidet med andre utgave og i den 

sammenheng invitere nye skribenter til å være med i redaksjonen. 

Det er også viktig å nevne at redaktøren har fått tilbud om hjelp fra 

hovedstyre flere ganger, i tilfelle hun skulle trenge det, det setter 

hun stor pris på! Hun har også hatt mye hjelp fra ektemannen sin, 

også en skribent i Credimus. Vi har fått mange gode kommentarer 

på tekstene i både fjorårets nummer og det vi ga ut i år. Vi gleder oss 

til viderearbeid og er takknemlige for å kunne skape dette innholdet, 

som betyr mye for mange!

Hilsen Marta Wade
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NUK 75 MERCH
Som 

en liten 75 års gave har NUK lansert nye varer ungdommene kan stolt 

bruke for å representere organisasjonen. Med 75 år av tro, fellesskap 

og handling er det rett å lage en arkivkolleksjon som tar inspirasjon 

fra eldre arkivmateriale bl.a. Jubilate, kurspapirer, tidligere varer 

osv. I år ble det produsert to eksklusive t-skjorter, en hettegenser, 

handlenett, nøkkelbånd, kaffekrus og mer!



Det at NUK 

holder stadig flere arrangementer øker igjen synligheten vår i sosiale 

medier. For oss har det alltid vært viktig å kunne produsere innlegg 

som har muligheten til å fange oppmerksomheten til ungdommene! 

Ikke bare det, men informere og engasjere ungdommene til å 

delta i det katolske miljøet. Staben bidrar med grafiske materialer 

på høyt nivå, og videoproduksjonen er på vei i samme retning. I 

sammenheng med 75 årsjubileumsfeiringen har det blitt produsert 

Mitt NUK Minne, hvor tidligere NUKere forteller om sin tid i NUK, og 

deres engasjement for ungdomsarbeidet. Målet er at NUKs visuelle 

profil vil gjenspeile hva organisasjonen står for og kan tilby til våre 

deltakere og støttespillere. 

NUK SOME

31

mitt nuk minne episode 1

Vi får høre fra ungdomsprestene; 
p. Rory Mulligan, p. Erik Ruud og 
p. Andreas Rupprecht, om deres 
minner i Norges Unge Katolikker 
i sammenheng med 75 år 
jubileumsfeiring.

mitt nuk minne episode 2

Denne gangen sitter vi med 
Marit Bruce, og får høre om 
hennes minner i Norges Unge 
Katolikker i sammenheng med 
75år jubileumsfeiring.
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